
Istituto Autonomo Case Popolari 

Comprensorio di Acireale - VIA DEGLI ULIVI, 19 

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N.  17  

 

OGGETTO: Procedura di mobilità volontaria esterna per la copertura di un posto di Istruttore 

Direttivo Amministrativo/Contabile, Cat. D accesso D1, mediante procedura di 

mobilità esterna ai sensi dell’art. 30 D. Lgs. n. 165/2001. Presa atto verbali 

Commissione giudicatrice. 

 

 
 L ’anno  2 022  I l  g io rno  sed ic i        de l  m ese  d i  Febbra io  

I L  DI R ET TOR E  GENER AL E  

-Premesso che: 

- con determinazione dirigenziale n. 174/2021 è stata indetta, da questo Istituto la procedura di 

mobilità volontaria esterna per la copertura di un posto di Istruttore Direttivo 

Amministrativo/Contabile, Cat. D accesso D1, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs n. 165/2001; 

-con determinazione dirigenziale n. 1 del 03 gennaio 2022 è stata approvata la graduatoria dei 

candidati ammessi alla selezione; 

-con determinazione dirigenziale n. 2 del 04 gennaio 2022 è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice; 

-Presa visione dei Verbali della Commissione giudicatrice n. 1 del 13/01/2022, n. 2 del 22 gennaio 

2022, e n. 3 del 15 febbraio 2022, che risultano pubblicati sul sito istituzionale dell’Ente; 

-Considerato che nel Verbale della Commissione giudicatrice n. 3, in data 15 febbraio 2022, 

vengono riportati i punteggi complessivi assegnati ai candidati, e che alla Dott.ssa Confalone 

Gaetana Gerarda Antonina, a seguito della valutazione dei titoli e del colloquio sostenuto è stato 

assegnato un punteggio complessivo di 20,8, mentre al Dott. Mario Cavallaro, a seguito della 

predetta valutazione viene assegnato un punteggio complessivo di 14,6; 

-Ritenuto, pertanto, che la Dott.ssa Confalone ha avuto assegnato, dalla Commissione Giudicatrice, 

il punteggio maggiore nella procedura di mobilità volontaria esterna per la copertura di un posto di 

Istruttore Direttivo Amministrativo/Contabile, Cat. D accesso D1, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs n. 

165/2001 

D E T E R M I N A 

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento e si 

intendono integralmente riportate e trascritte 

2) Prendere atto dei Verbali della Commissione giudicatrice, nn.1, 2 e 3, nella 

procedura di mobilità volontaria esterna per la copertura di un posto di Istruttore 

Direttivo Amministrativo Contabile, Cat. D accesso D1, mediante procedura di mobilità 



esterna ai sensi dell’art. 30 D. Lgs. n. 165/2001nei quali risulta che la dott.ssa Confalone 

Gaetana Gerarda Antonina, nata a Catania il 05/05/1978, in atto alle dipendenze del 

Comune di Linguaglossa, ha ottenuto il maggiore punteggio. 

3) Richiedere al Comune di Linguaglossa il rilascio del nulla osta definitivo, atto 

necessario per l’assunzione in servizio della predetta dott.ssa Confalone Gaetana 

Gerarda Antonina. 

4) Dare atto dell’assenza di qualsiasi conflitto di interessi, anche meramente potenziale, 

con quanto testé determinato ai sensi della Legge 190/2012. 

f.to Il Direttore Generale 

(Avv. Maria Elisa Trovato) 


